CỤC THADS TỈNH HƯNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN KHOÁI CHÂU
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 716/TB-CCTHADS
	Khoái Châu, ngày 10 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

Về kết quả thẩm định giá tài sản

Căn cứ điểm b khoản 1 Điều 99, khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

Căn cứ Quyết định thi hành án số 253/QĐ-CCTHADS ngày 25 tháng 12 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Khoái Châu;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 03/QĐ-CCTHADS  ngày 11  tháng 03 năm 2019 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Khoái Châu;

Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày 08 tháng 4 năm 2019 của Công ty cổ phần tư vấn và thẩm định giá Nhất Tín; địa chỉ: Tầng 6, tòa nhà Cotana, CC5A. Linh Đàm, Hoàng Liệt, Quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội. (Văn phòng đại diện: Đường 204, thị tứ Bô Thời, xã Hồng Tiến, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên).
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thông báo cho:

Người được thi hành án: Ngân hàng TMCP Quân Đội (người đại diện theo pháp luật ông Phạm Mạnh Tùng), địa chỉ: Tầng G2, tòa nhà B4 Kim Liên, phố Phạm Ngọc Thạch, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội).
Người phải thi hành án: Công ty TNHH Thiên Thanh (người đại diện theo pháp luật là ông Lê Huy Cân, sinh năm 1956, chức vụ: Giám đốc); địa chỉ: thôn Hợp Hòa, xã Tân Châu, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên.
Kết quả thẩm định giá các tài sản sau:

I. Giá trị quyền sử dụng đất 110m2, đơn giá: 19.100.000đ = 2.101.000.000đ (Hai tỷ một trăm linh một triệu đồng).
II. Tài sản gắn liền với đất:
1. Nhà hai tầng: 154m2 , đơn giá 2.778.400đ = 250.414.837đ (Hai trăm năm mươi triệu bốn trăm mười bốn nghìn tám trăm ba mươi bảy đồng).

2. Ban công tầng 2: 8m2 , đơn giá 926.133đ = 4.336.186đ (Bốn triệu ba trăm ba mươi sáu nghìn một trăm tám mươi sáu đồng).

3. Tường hoa tầng 2: 12,5m2 , đơn giá 482.400đ chất lượng còn lại 58% = 3.529.083đ (Ba triệu năm trăm hai mươi chín nghìn không trăm tám mươi ba đồng).

4. Mái chóp 6m2 , đơn giá 1.480.000đ chất lượng còn lại 49% = 4.343.876đ (Bốn triệu ba trăm bốn mươi ba nghìn tám trăm bảy mươi sáu đồng).
5. Tum tầng 3: 29,5m2 , đơn giá 1.480.000đ chất lượng còn lại 48% = 20.981.056đ (Hai mươi triệu chín trăm tám mươi mốt nghìn không trăm năm mươi sáu đồng).

6. Nền gạch 191m2 , đơn giá 191.900đ chất lượng còn lại 49% = 18.006.937đ (Mười tám triệu không trăm linh sáu nghìn chín trăm ba mươi bảy đồng).

7. Nhà vệ sinh tầng 1: 6m2 , đơn giá 3.036.000đ chất lượng còn lại 47% = 8.584.774đ (Tám triệu năm trăm tám mươi tư nghìn bảy trăm bảy mươi tư đồng).
8. Tường ốp gạch: 30m2 , đơn giá 275.900đ chất lượng còn lại 45% = 3.724.650đ (Ba triệu bảy trăm hai mươi bốn nghìn sáu trăm năm mươi đồng).

9. Chậu rửa 01 chiếc 148.000đ/chiếc chất lượng còn lại 50% = 74.000đ (Bảy mươi tư nghìn đồng).
10. Xí bệt 02 chiếc đơn giá 407.700đ/chiếc, chất lượng còn lại 50% = 407.700đ (Bốn trăm linh bảy nghìn bảy tăm đồng).
11. Giếng 01 chiếc, đơn giá 1.602.000/m2 , chất lượng còn lại 45% = 720.900đ (Bảy trăm hai mươi nghìn chín trăm đồng).
12. Bể nước 9m2 , đơn giá 1.331.900/m2 , chất lượng còn lại 46% =  5.514.066đ (Năm triệu năm trăm mười bốn nghìn không trăm sáu mươi sáu đồng).
Tổng trị giá tài sản thẩm định là 2.421.638.065đ (Hai tỷ bốn trăm hai mốt sáu trăm ba mươi tám nghìn không trăm sáu mươi lăm đồng).

 Làm tròn thành 2.422.000.000đ (Hai tỷ bốn trăm hai mươi hai triệu đồng).
Trong thời hạn 5 ngày kể từ ngày thông báo hợp lệ theo quy định người được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định giá lại tài sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản.
Hết thời hạn nêu trên người được thi hành án, người phải thi hành án, người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan không có đơn đề nghị định giá lại tài sản thì Chi cục Thi hành án dân sự huyện Khoái Châu sẽ lấy kết quả thẩm định giá này làm căn cứ để đưa ra bán đấu giá theo quy định.

Yêu cầu các bên đương sự, người được thi hành án, người phải thi hành án, người có quyền, nghĩa vụ liên quan thực hiện theo khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014) có quyền thỏa thuận về tổ chức bán đấu giá trong thời hạn 5 ngày làm việc, kể từ ngày định giá. Nếu các bên đương sự không thỏa được tổ chức bán đấu giá Chi cục Thi hành án dân sự huyện Khoái Châu sẽ tiến hành lựa chọn tổ chức bán đấu giá theo quy định.

          Vậy, thông báo để người được thi hành án, người phải thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan biết./.

                      CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Đương sự;

-Viện KSND huyện Khoái Châu;
   (đã ký)
- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                                             Cao Văn Hùng